

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santarém
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PESCA - SEMAP
Registro de Preços Eletrônico - 012/2025 – SEMAP/2025

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - LOTE 01 - Quantidade: 23580 - Valor Referência: 144.155,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	Adesivos de Caixa D'Água de 5 mil litros (100x170)	N/C	N/C	PROPRIO	PROPRIO	40	1,45	58,00	N/C
0002	Adesivos de Caixa D'Água de 10 mil litros (120x200)	N/C	N/C	PROPRIO	PROPRIO	40	139,00	5.560,00	N/C
0003	Adesivos de Caixa D'Água de 20 mil litros (150x250)	N/C	N/C	PROPRIO	PROPRIO	40	24,56	982,40	N/C
0004	Adesivos para Caçambas (55x25)	N/C	N/C	PROPRIO	PROPRIO	500	9,80	4.900,00	N/C
0005	Adesivos para Patrol (55x32)	N/C	N/C	PROPRIO	PROPRIO	500	4,20	2.100,00	N/C
0006	Adesivos para veículos leves (160x25)	N/C	N/C	PROPRIO	PROPRIO	15	0,90	13,50	N/C
0007	Envelope carta (23x11,5 cm fechado) e (26x27 cm aberto) 4x4 cores, no papel Offset 115 g	N/C	N/C	PROPRIO	PROPRIO	2.000	0,98	1.960,00	N/C
0008	Certificado em folhas couchê fosco, branco, 170g, tamanho 21 X 30 cm, impressão colorido, lote com 200 unidades, entrega conforme a demanda.	N/C	N/C	PROPRIO	PROPRIO	3.000	0,98	2.940,00	N/C
0009	Crachá (8,6x5,4), 4x4 cores, ovoide pvc 300g - Cordão em poliéster medindo 80 cm com regulador e jacaré de metal e nome impresso	N/C	N/C	PROPRIO	PROPRIO	140	5,80	812,00	N/C
0010	Banner, dimensão 1,20 m comprimento 0,90, m largura, em lona, com acabamento, colorido só frente	N/C	N/C	PROPRIO	PROPRIO	60	116,80	7.008,00	N/C
0011	Bloco de Anotações, 15 X 21 cm, contendo 50 folhas de papel reciclado, colorido só frente, com capa e costa em papel off set 90 g	N/C	N/C	PROPRIO	PROPRIO	1.000	2,70	2.700,00	N/C
0012	Cartaz, em papel couchê brilhoso 90 g, dimensão 29,7 cm x 0,42 cm	N/C	N/C	PROPRIO	PROPRIO	400	2,80	1.120,00	N/C
0013	Faixa / Material: Pannel em lona esticada (300m x 80 cm)	N/C	N/C	PROPRIO	PROPRIO	10	198,00	1.980,00	N/C
0014	Panfletto, dimensão 21 x 15 cm, papel couchê 120 g, colorido frente e verso	N/C	N/C	PROPRIO	PROPRIO	2.000	0,75	1.500,00	N/C



0015	Placa de Inauguração (45x35) - Material: Aço inox / impressão em baixo relevo	N/C	N/C	PROPRIO	PROPRIO	25	630,00	15.750,00	N/C
0016	Folder nas medidas 31 X 44 folhas em couchê brilho 170g, impressão 4 X 4.	N/C	N/C	PROPRIO	PROPRIO	10.000	1,30	13.000,00	N/C
0017	Placa de obra em lona com plotagem de gráfica (3,0x2,0m)	N/C	N/C	PROPRIO	PROPRIO	10	45,00	450,00	N/C
0018	Bloco / Cupons para DAM – impressas em A4 off set, 75g	N/C	N/C	PROPRIO	PROPRIO	1.700	6,40	10.880,00	N/C
0019	Bloco de requisição interno (50x 2 vias), formato 14 x 21, 01 cor, papel offset.	N/C	N/C	PROPRIO	PROPRIO	100	8,90	890,00	N/C
0020	Capas de processo para prestação de contas	N/C	N/C	PROPRIO	PROPRIO	2.000	0,96	1.920,00	N/C
N/C	Vencedor	E DA SILVA REIS	21.465.353/0001-37	N/C	N/C	N/C	N/C	76.523,90	Adjudicado em: 11/06/2025 - 09:07:47 - Por: BRUNO DA SILVA COSTA

BRUNO DA SILVA COSTA
Autoridade Competente

